
ZARZĄDZENIE NR 38/2015

WÓJTA GMINY KOTLIN

z dnia 10 lipca 2015 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia  postępowania
egzaminacyjnego  dla  nauczyciela  ubiegającego  się  o  stopień  awansu  zawodowego
nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art.  9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia  1982 r.  Karta  Nauczyciela  (Dz. U.
z 2014 r., poz. 191) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Komisję  Egzaminacyjną  w  celu  przeprowadzenia  postępowania
egzaminacyjnego  Pani  Moniki  Szymczak,  nauczyciela  Gimnazjum  im.  Jana  Pawła  II
w Kotlinie  ubiegającej  się  o  stopień  awansu  zawodowego  nauczyciela  mianowanego,
w następującym składzie:

1. Ewelina Wiła - Przewodniczący Komisji
      Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę

2.   Sławomir Wilak                     - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór  
   pedagogiczny

3.   Jolanta Karwat                - Dyrektor Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kotlinie

4.   Izabela Gracz - Ekspert w zakresie filologii angielskiej, zarządzania 
  oświatą, liceum ogólnokształcące

5.   Elżbieta Czarcińska                - Ekspert w zakresie wychowania fizycznego,  
   pedagogiki, zarządzania oświatą, szkoła podstawowa, 
   gimnazjum

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Referentowi ds. płacowo-administracyjnych Referatu 
Księgowo-Administracyjnego Spraw Oświaty Urzędu Gminy Kotlin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


